






































SOLEX - Allumage 

20 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Bobine d'Allumage Solex 
Réf :  S-10031  

42 € 

 

Borne HT Solex 
Réf :  S-10037  

2 € 

 

Clips et rondelle de rupteur solex 
Réf :  S-10091  

3,5 € 

 

Condensateur Origine/électronique 
Solex 

Réf :  S-10098  

8,5 € 

 

Fil de bougie 
Réf :  S-10141  

8 € 

 

Plaquette d'étanchéïté + Caoutchouc + 
Ecrou de volant magnétique Solex 

Réf :  S-10266  

5,5 € 

 

Rupteur - Vis platinées Solex 
Réf :  S-10343  

10 € 

 

Renfort de volant magnétique solex 
Réf :  S-10448  

35 € 

 







SOLEX - Autocollants 

 23 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Autocollant BP 
Réf :  S-10008  

3 € 

 

Autocollant de potence 
Réf :  S-10009  

2,5 € 

 

Autocollant filtre à air SoleX 2200 
Réf :  S-10010  

2,5 € 

 

Autocollant filtre à air Solex 3300 
Réf :  S-10011  

2,5 € 

 

Autocollant filtre à air solex 3800 
Rouge 

Réf :  S-10012  

2,5 € 

 

Autocollant Losange VeloSolex 
Réf :  S-10013  

2,5 € 

 

Autocollant Moteur pour Solex 5000 
Gris 

Réf :  S-10014  

3 € 

 

Autocollant Moteur pour Solex 5000 Or 
Réf :  S-10015  

3 € 

 

Autocollant Solex Réservoir 
Réf :  S-10016  

3 € 

 

Autocollant VELOSOLEX fond noir 
Réf :  S-10017  

2,5 € 

 

Lot de 2 Autocollants de cadre pour 
Solex 5000 

Réf :  S-10207  

6 € 

 

Lot de 2 Autocollants de poutre 
Réf :  S-10208  

3,5 € 

 



SOLEX - Autocollants 

 24 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Lot de 2 Autocollants de poutre Noir 
Réf :  S-10209  

3,5 € 

 

Autocollant Chebco rond 
Réf :  S-10478  

1 € 

 

Autocollant Chebco rectangulaire noir 
Réf :  S-10479  

1 € 

 

Autocollant Chebco rectangulaire 
transparent 

Réf :  S-10480  

1 € 

 







SOLEX - Bavettes 

 27 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Bavette 3800 
Réf :  S-10021 

7 € 

 

Bavette 3800 luxe 
Réf :  S-10022 

10 € 

 

Bavette 5000 Grise 
Réf :  S-10023 

7,5 € 

 

Bavette avec collier 3300-3800 
Réf :  S-10024 

9 € 

 

Bavette solex 2200 - Dissoplast - 4 
Trous 

Réf :  S-10025 

13 € 

 







 30 

SOLEX - Câbles & Gaines 

Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Butée de gaine Cyclomoteur, vélo 
Réf :  S-10449  

0,6 € 

 

Embout de câble 
Réf :  S-10450  

0,3 € 

 

Cable de frein 1,20 m 
Réf :  S-10044  

2 € 

 

Cable de frein 1,80 m 
Réf :  S-10045  

2 € 

 

Cable Gaz 
Réf :  S-10046  

1,5 € 

 

Gaine blanche 
Réf :  S-10151  

1,5 € 

 

Gaine grise 
Réf :  S-10152  

1,5 € 

 

Gaine noire 
Réf :  S-10153  

1,5 € 

 

Serre câble 
Réf :  S-10353  

1,5 € 

 







SOLEX - Cadre 

 33 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Axe de pédalier Solex 
Réf :  S-10018  

6,5 € 

 

Axe moteur complet 
Réf :  S-10019  

11 € 

 

Boite à outils 
Réf :  S-10033  

7 € 

 

Boite à outils Chromée 
Réf :  S-10034  

11,5 € 

 

Bras de fourche D+G Solex 3800 
Réf :  S-10043  

25 € 

 

Cache Frein Solex 
Réf :  S-10047  

5 € 

 

Chaîne 83 maillons SoleX 3800 
Réf :  S-10082  

9 € 

 

Clavette de pédalier 
Réf :  S-10086  

1,5 € 

 

Cosse de fil d'éclairage arrière Solex 
Réf :  S-10100  

3 € 

 

Crochet moteur Solex chromé 
Réf :  S-10102  

6 € 

 

Garde chaîne  
Réf :  S-10161  

5 € 

 

Hauban SoleX 3300-3800 
Réf :  S-10174  

12 € 

 



SOLEX - Cadre 

 34 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Jonc de poutre SoleX 
Réf :  S-10189  

2,5 € 

 

Levier de relevage Solex 5000 / 3800 
Export 

Réf :  S-10199  

19,5 € 

 

Pédales à patins noires 
Réf :  S-10250  

12 € 

 

Pédales Blanches SoleX Filetage Fran-
çais 

Réf :  S-10251  

12 € 

 

Pédales Noires SoleX Filetage Fran-
çais 

Réf :  S-10252  

12 € 

 

Pédalier Solex 3300 - 3800 
Réf :  S-10253  

69,5 € 

 

Plaque SEMI / Constructeur Vierge So-
lex 3800 

Réf :  S-10262  

6,5 € 

 

Plaque Sinfac / Constructeur Vierge 
Solex 3800 

Réf :  S-10263  

6,5 € 

 

Plaque Sinfac / Constructeur Vierge 
Solex 5000 

Réf :  S-10264  

6,5 € 

 

Repose pieds Solex 5000 
Réf :  S-10312  

13 € 

 

Silentbloc moteur Solex 
Réf :  S-10355  

2 € 

 

Support de butée de gaine 
Réf :  S-10360  

10 € 

 



SOLEX - Cadre 

 35 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Support moteur Solex 
Réf :  S-10363  

20 € 

 

Tôle écran noire 
Réf :  S-10373  

6 € 

 

Tringle de décompression Solex 2200 
3300 3800 

Réf :  S-10374  

4,5 € 

 

Tringles avant SoleX 
Réf :  S-10375  

7 € 

 

Tringles garde boue Arrière 
Réf :  S-10376  

5,5 € 

 

Attache rapide chaine solex 
Réf :  S-10469  

2 € 

 

Mousses de boite à outils Solex 
Réf :  S-10481  

3 € 

 

Pack boite à outils noir Solex 
Réf :  S-10482  

16 € 

 

Pack boite à outils chromé Solex 
Réf :  S-10483  

20 € 

 

Jeu de direction Solex neuf 
Réf :  S-10181  

20 € 

 







SOLEX - Capot Filtre à air 

 38 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Capot Filtre à air Chromé neuf 
Réf :  S-10053  

15 € 

 

Capot filtre à air complet Solex Chro-
mé 

Réf :  S-10054  

40 € 

 

Capot Filtre à air Noir neuf 
Réf :  S-10056  

8 € 

 

Cavalier de filtre à air SoleX 3300-3800
-5000 

Réf :  S-10081  

2 € 

 

Capot filtre à air complet Solex Noir 
Réf :  S-10055  

35 € 

 







SOLEX - Carburateur 

 41 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Calibreur d'air 
Réf :  S-10048  

5 € 

 

Carburateur 9 mm Solex 3300 - 3800 - 
5000 

Réf :  S-10066  

99 € 

 

Carburateur solex 3300 - 3800 - 5000 
Réf :  S-10067  

74,5 € 

 

Durite Pompe-Carburateur 
Réf :  S-10117  

6 € 

 

Durite Pompe-Carburateur 330-2200 
Réf :  S-10118  

8 € 

 

Filtre essence de carburateur 
Réf :  S-10147  

2 € 

 

Gicleur 28cc 
Réf :  S-10163  

5 € 

 

Gicleur 29cc 
Réf :  S-10164  

5,5 € 

 

Gicleur 30cc 
Réf :  S-10165  

5,5 € 

 

Gicleur 31cc 
Réf :  S-10166  

5,5 € 

 

Gicleur 32cc 
Réf :  S-10167  

5,5 € 

 

Gicleur Réglable Inox Solex 
Réf :  S-10168  

29 € 

 



SOLEX - Carburateur 

 42 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Le tuyau de retour d'essence Solex 
Réf :  S-10196  

0,75 € 

 

Levier de départ (starter) Solex 
Réf :  S-10197  

2,5 € 

 

Poulie du levier d'accélérateur 
Réf :  S-10302  

2 € 

 

Ressort Carburateur 
Réf :  S-10316  

1 € 

 

Système de décompression SoleX 330
-2200 V1 

Réf :  S-10366  

7,5 € 

 

Vanne d'admission - Boisseau d'ad-
mission 

Réf :  S-10378  

4 € 

 

Volet de starter SoleX 
Réf :  S-10397  

3,5 € 

 

Tuyau de retour d'essence Solex 330-
2200 

Réf :  S-10484  

0,75 € 

 

Bras de carburateur Solex 
Réf :  S-10504  

5 € 

 







SOLEX - Carter Moteur 

 45 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Carter moteur Solex 3800 - 5000 
Réf :  S-10069 

95 € 

 

Goujons de cylindre Solex / Pipe ad-
mission MBK 40 50 88 89 

Réf :  S-10492 

3,6 € 

 







SOLEX - Casques 

 48 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Casque Marron et noir L 
Réf :  S-10071  

40 € 

 

Casque Marron et noir M 
Réf :  S-10072  

40 € 

 

Casque Marron L 
Réf :  S-10073  

40 € 

 

Casque Marron M 
Réf :  S-10074  

40 € 

 

Casque Noir L 
Réf :  S-10076  

40 € 

 

Casque Noir M 
Réf :  S-10077  

40 € 

 

Casque Noir Brillant Homologué 
Réf :  S-10485  

89,99 € 

 

Casque Noir Mat Homologué 
Réf :  S-10486  

89,99 € 

 

Casque Jaune Moutarde Mat Homolo-
gué 

Réf :  S-10487  

99,99 € 

 

Casque Bleu Pétrole Mat Homologué 
Réf :  S-10488  

99,99 € 

 

Casque France Brillant Homologué 
Réf :  S-10489  

99,99 € 

 

Casque Crème Mat Homologué 
Réf :  S-10490  

99,99 € 

 



SOLEX - Casques 

 49 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Casque Blanc Brillant Homologué 
Réf :  S-10491  

89,99 € 

 







SOLEX - Documentation & Eclaté 

 52 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Éclaté Cycle Solex 2200 
Réf :  S-10123  

9 € 

 

Éclaté Cycle Solex 3800 
Réf :  S-10124  

9 € 

 

Éclaté Cycle Solex 5000 
Réf :  S-10125  

9 € 

 

Éclaté moteur Solex 5000 
Réf :  S-10128  

9 € 

 

Éclaté moteur Solex 3800 
Réf :  S-10127  

9 € 

 

Éclaté moteur Solex 2200 
Réf :  S-10126  

9 € 

 

Couple serrage moteur Solex 3800 
Réf :  S-10101  

9 € 

 

Livre " Le Velosolex de mon père" 
Réf :  S-10497  

29,9 € 

 

Livre "Solex en compétition" 
Réf :  S-10498  

42 € 

 

Livre "Restaurez Réparez votre Vélo-
Solex" 

Réf :  S-10499  

37 € 

 

Livre "Le guide du VELOSOLEX" 
Réf :  S-10500  

37 € 

 







SOLEX - Echappements 

 55 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Échappement amélioré Solex 2200-
3800 

Réf :  S-10120  

59 € 

 

Échappement amélioré Solex 5000 
Réf :  S-10121  

59 € 

 

Pipe Admission/Echappement amélio-
rée 

Réf :  S-10255  

45 € 

 

Pot d'échappement Solex 2200-3300-
3800 

Réf :  S-10299  

24 € 

 

Pot d'échappement Solex 5000 
Réf :  S-10300  

27 € 

 

Tubulure Admission/Echappement 
Réf :  S-10377  

18 € 

 







 58 

SOLEX - Eclairage 

Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Ampoule arrière Solex 
Réf :  S-10000  

2 € 

 

Ampoule avant solex 
Réf :  S-10001  

1,5 € 

 

Ampoule avant Solex Jaune 
Réf :  S-10002  

2 € 

 

Capot de phare 3800 
Réf :  S-10050  

25 € 

 

Capot de phare 3800 Blanc 
Réf :  S-10051  

30 € 

 

Capot de phare 3800 Gris 
Réf :  S-10052  

30 € 

 

Capot Phare Complet Solex 5000 
Réf :  S-10057  

49,5 € 

 

Feu rouge arrière Solex 3800 complet 
Réf :  S-10140  

25 € 

 

Fil d'éclairage Solex 
Réf :  S-10142  

1,5 € 

 

Fourrure de contact d'éclairage Solex 
Réf :  S-10148  

2,3 € 

 

Interrupteur de Capot Phare 
Réf :  S-10176  

8,5 € 

 

Joint feu Arrière Solex 5000 
Réf :  S-10184  

3,5 € 

 



 59 

SOLEX - Eclairage 

Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Lame / Lamelle de masse pompe à es-
sence 

Réf :  S-10194  

3 € 

 

Plaque de protection fil d'éclairage So-
lex 

Réf :  S-10259  

2 € 

 

Porte ampoule 
Réf :  S-10294  

2 € 

 

Support de feu Solex 1400/2200/3800 
Réf :  S-10361  

13,5 € 

 

Capot de phare 3800 Bleu 
Réf :  S-10440  

30 € 

 

Capot de phare 3800 Rouge 
Réf :  S-10441  

30 € 

 

Interrupteur de capot phare blanc So-
lex 

Réf :  S-10494  

8,5 € 

 







SOLEX - Filtres 

 62 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Coiffe de filtre à air Solex 
Réf :  S-10092  

2 € 

 

Filtre à air 
Réf :  S-10143  

5 € 

 

Filtre à air INOX 
Réf :  S-10144  

6 € 

 

Filtre à essence réservoir 
Réf :  S-10145  

1,5 € 

 

Filtre à essence réservoir SoleX 45-
2200 

Réf :  S-10146  

1,7 € 

 







SOLEX - Freinage 

 65 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Frein avant complet solex 
Réf :  S-10149  

30 € 

 

Glissière de frein Solex 
Réf :  S-10169  

9,5 € 

 

Levier de frein D+G Solex 3800-5000 
Réf :  S-10198  

39,5 € 

 

Leviers de freins Solex 3800 MBK/
Hongrois 

Réf :  S-10202  

46 € 

 

Mâchoires de frein 80 mm 
Réf :  S-10212  

9,5 € 

 

Mâchoires de frein 83 mm 
Réf :  S-10213  

20 € 

 

Patins de frein 
Réf :  S-10248  

3 € 

 

Patins de frein montés sur support 
Réf :  S-10249  

6 € 

 

Vis système de frein 
Réf :  S-10394  

10,5 € 

 







SOLEX - Galet & Embrayage 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Déflecteur d'embrayage SoleX 
Réf :  S-10109  

7,5 € 

 

Embrayage complet SoleX 
Réf :  S-10133  

38 € 

 

Galet Solex 3800-5000 
Réf :  S-10154  

42 € 

 

Garniture d'embrayage SoleX 
Réf :  S-10162  

8 € 

 

Rondelle calage vilebrequin Solex 
Réf :  S-10327  

0,8 € 

 







 71 

SOLEX - Guidon & Poignées 

Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Came de poignée tournante 
Réf :  S-10049 

12,5 € 

 

Curseur Accélération  SoleX 
Réf :  S-10108 

6 € 

 

Guidon Solex 2200-3300-3800 
Réf :  S-10173 

54 € 

 

Manette de décompression SoleX 2200 
Réf :  S-10217 

8 € 

 

Poignées Blanches Solex 
Réf :  S-10283 

16 € 

 

Poignées Crème fixe 
Réf :  S-10284 

16 € 

 

Poignées Grises Solex 
Réf :  S-10285 

16 € 

 

Poignées Noires Solex 
Réf :  S-10286 

16 € 

 

Poignées Solex 45 330 
Réf :  S-10287 

18 € 

 

Système de manette de décompres-
sion 

Réf :  S-10367 

7,5 € 

 

Vis de poignée de frein Courte 
Réf :  S-10390 

2,5 € 

 

Vis de poignée de frein Longue 
Réf :  S-10391 

2,5 € 

 



 72 

SOLEX - Guidon & Poignées 

Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Kit Manette décompression Solex 5000 
Réf :  S-10463 

15 € 

 

Poignées Noires fixe 
Réf :  S-10468 

16 € 

 







SOLEX - Jantes & Roues 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Clé à rayons Solex 
Réf :  S-10088  

6 € 

 

Jante/Cerclage Avant/Arrière Solex 
330 660 1010 

Réf :  S-10177  

31 € 

 

Jante/Cerclage Avant/Arrière Solex 
5000 6000 Flash 

Réf :  S-10178  

29 € 

 

Jante/Cerclage Solex 1400 à 3800 
Réf :  S-10179  

30 € 

 

Moyeu arrière Solex 1400-1700-2200 28 
trous 

Réf :  S-10219  

16 € 

 

Moyeu arrière Solex 3300-3800-5000 
Réf :  S-10220  

40 € 

 

Moyeu arrière Solex 45 330 660 1010 
Réf :  S-10221  

15 € 

 

Moyeu avant Solex 
Réf :  S-10222  

12 € 

 

Moyeu avant Solex 45 330 660 1010 
Réf :  S-10223  

15 € 

 

Rayon roue arrière solex 3800 - 192 
mm 

Réf :  S-10303  

1,2 € 

 

Rayon roue arrière solex 3800 - 198 
mm 

Réf :  S-10304  

1,2 € 

 

Rayon roue arrière solex 5000 - 152 
mm 

Réf :  S-10305  

1,2 € 

 



SOLEX - Jantes & Roues 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Rayon roue avant solex 3800 - 218mm 
Réf :  S-10306  

1,2 € 

 

Rayon roue avant solex 3800 - 224mm 
Réf :  S-10307  

1,2 € 

 

Rayon roue avant solex 5000 - 179 mm 
Réf :  S-10308  

1,2 € 

 

Roue arrière Solex 1400-1700-2200 
Réf :  S-10329  

150 € 

 

Roue arrière Solex 3300-3800 
Réf :  S-10330  

135 € 

 

Roue arrière Solex 45 330 660 1010 
Réf :  S-10331  

140 € 

 

Roue arrière Solex 5000 
Réf :  S-10332  

135 € 

 

Roue Avant Solex 1400 2200 3300 3800 
Réf :  S-10333  

110 € 

 

Roue Avant Solex 45 330 660 1010 
Réf :  S-10334  

110 € 

 

Roue avant Solex 5000 
Réf :  S-10335  

105 € 

 

Roue libre SoleX 
Réf :  S-10336  

9 € 

 

Ruban de fond de jante 16'' 
Réf :  S-10340  

2 € 

 



SOLEX - Jantes & Roues 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Ruban de fond de jante 24'' 
Réf :  S-10342  

2 € 

 

Jante/Cerclage 650 Solex 45 - 36 trous 
Réf :  S-10501  

36,99 € 

 

28 Rayons arrière 152 mm 
Réf :  S-28152  

15 € 

 

28 Rayons avant 179mm 
Réf :  S-28179  

15 € 

 

28 Rayons arrière 192 mm 
Réf :  S-28192  

15 € 

 

28 Rayons arrière 198 mm 
Réf :  S-28198  

15 € 

 

28 Rayons avant 218mm 
Réf :  S-28218  

15 € 

 

28Rayons avant 224mm 
Réf :  S-28255  

15 € 

 

32 Rayons 255mm 
Réf :  S-32255  

15 € 

 







SOLEX - Joints & Roulements 

 80 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Bague d'admission 
Réf :  S-10020  

2 € 

 

Joint de filtre à air - Jonction 
Réf :  S-10183  

1,5 € 

 

Joint spi Embrayage Solex 
Réf :  S-10185  

3 € 

 

Joint spi Grand modèle 3800 - 5000 
Réf :  S-10186  

5 € 

 

Joint spi Solex 2200 3300 
Réf :  S-10187  

9,5 € 

 

Joint spi Solex 3800-5000 
Réf :  S-10188  

2 € 

 

Membrane de pompe à essence 
Réf :  S-10218  

3 € 

 

Pochette de Joints Solex 
Réf :  S-10275  

9 € 

 

Rondelle Roulement SoleX 
Réf :  S-10328  

1,5 € 

 

Roulement 6202 (allumage) 
Réf :  S-10337  

6 € 

 

Roulement 6203 de vilebrequin 
Réf :  S-10338  

4 € 

 

Siège de membrane 
Réf :  S-10354  

2 € 

 



SOLEX - Joints & Roulements 

 81 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Joints Cuivre Solex 
Réf :  S-10495  

14 € 

 







SOLEX - Optiques & Feux 

 84 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Feu arrière Solex F4 
Réf :  S-10137  

40 € 

 

Feu rouge 3800 
Réf :  S-10138  

12 € 

 

Optique avant 2200 
Réf :  S-10227  

20 € 

 

Optique Solex 3800 
Réf :  S-10228  

23 € 

 

Optique Solex 5000 
Réf :  S-10229  

30 € 

 

Feu rouge 5000 
Réf :  S-10139  

12 € 

 







SOLEX - Outillages 

 87 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Arrache Plateau d'allumage 
Réf :  S-10003  

30 € 

 

Arrache Roulement 
Réf :  S-10004  

30 € 

 

Arrache volant magnétique 
Réf :  S-10005  

30 € 

 

Bloc piston Solex 
Réf :  S-10030  

5 € 

 

Clé à bougie 
Réf :  S-10087  

5 € 

 

Clé Galet Solex 
Réf :  S-10090  

28 € 

 

Colle adhésive Loctite 401 
Réf :  S-10094  

26,5 € 

 

Colle Roulement Loctite 638 
Réf :  S-10095  

25 € 

 

Colle Roulement Loctite 638 50 ml 
Réf :  S-10096  

49,5 € 

 

Démonte Axe piston Solex 
Réf :  S-10110  

30 € 

 

Démonte Clavette pédalier 
Réf :  S-10111  

70 € 

 

Dérive-Chaîne Solex Vélo 
Réf :  S-10112  

6,5 € 

 



SOLEX - Outillages 

 88 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Extracteur de clips piston Solex-
Mobylette 

Réf :  S-10135  

8,5 € 

 

Frein filet Loctite 243 
Réf :  S-10150  

15,9 € 

 

Grattoir Plan de joints Solex 
Réf :  S-10171  

14,5 € 

 

Jeu de 17 Cales 0.02 à 1.00 - Solex 
Réf :  S-10180  

9,9 € 

 

Lubrifiant Huile Loctite 8201 Solex 
Réf :  S-10211  

12,5 € 

 

Nettoyant / Lubrifiant WD-40 Solex 
Réf :  S-10224  

4,9 € 

 

Nettoyant Loctite SF 7235 Solex 
Réf :  S-10225  

15,9 € 

 

Pige Moteur Solex 
Réf :  S-10254  

13 € 

 

Rodoir SoleX Mobylette 
Réf :  S-10325  

12,5 € 

 

Tire ressort Solex-Mobylette 
Réf :  S-10372  

7,5 € 

 

Outils Fraisage siège soupape 
Réf :  S-10413  

35 € 

 







SOLEX - Les packs 

 91 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Pack Réservoir/Capot phare/Capot vo-
lant 

Réf :  S-10240  

94 € 

 

Pack Réservoir/Capot volant magné-
tique / Capot central 5000 orange 

Réf :  S-10241  

105 € 

 

Pack Réservoir/Capot volant/ Capot 
5000 Jaune 

Réf :  S-10241  

105 € 

 

Pack Réservoir/Capot volant magné-
tique /Capot central 5000 bleu 

Réf :  S-10241  

105 € 

 

Pack Réservoir/Capot phare/Capot vo-
lant Blanc 

Réf :  S-10242  

115 € 

 

Pack Réservoir/Capot phare/Capot vo-
lant Gris 

Réf :  S-10243  

115 € 

 

Pochette complète de refection moteur 
GRD modèle 

Réf :  S-10274  

35 € 

 

Pochette de réfection moteur Petit mo-
dèle 

Réf :  S-10276  

34 € 

 

Pochette de réfection moteur Solex 
1700-2200 

Réf :  S-10277  

45 € 

 

Pochette Joints + Filtres 
Réf :  S-10278  

19 € 

 

Pochette joints + Filtres +Segments 
Réf :  S-10279  

24 € 

 

Pompe à essence Solex 3300-3800-
5000 Complète 

Réf :  S-10290  

22 € 

 



SOLEX - Les packs 

 92 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Pompe à essence Solex 45-330-660-
1400-1700-2200 Complète 

Réf :  S-10293  

25 € 

 

Pack 2 Pneus+2 Chambres+2 Fonds 
crème 

Réf :  S-10409  

62 € 

 

Pack Réservoir/Capot phare/Capot vo-
lant Rouge 

Réf :  S-10474  

115 € 

 

Pack Réservoir/Capot phare/Capot vo-
lant Bleu 

Réf :  S-10475  

115 € 

 

Pack Garde boue Avant - Arrière inox 
Solex 3800 

Réf :  S-10549  

89,99 € 

 

Pack performances Pot, Cylindre, Car-
burateur, Pipe, Gicleur réglable Solex 

Réf :  S-10239  

300 € 

 

Pack 2 Pneus+2 Chambres+2 Fonds 
Solex Deli 

Réf :  S-10233  

53 € 

 

Pack 2Pneus 
24''FN+2Chambres+2Fonds Solex 

Réf :  S-10237  

67 € 

 

Pack 2Pneus 
24''FB+2Chambres+2Fonds Solex 

Réf :  S-10236  

72 € 

 

Pack 2Pneus 
16''FB+2Chambres+2Fonds Solex 

Réf :  S-10234  

65 € 

 

Pack Outillage Complet 
Réf :  S-10238  

100 € 

 

Pack 2 Pneus Hutchinson +2 
Chambres+2 Fonds Solex 

Réf :  S-10232  

62 € 

 



SOLEX - Les packs 

 93 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Pack 2 Pneus + 2 Chambres + 2 Fonds 
Blanc 

Réf :  S-10231  

60 € 

 







SOLEX - Pièces Plastiques 

 96 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Attache capot volant Blanc Solex 
Réf :  S-10006  

4,5 € 

 

Attache capot volant Solex 
Réf :  S-10007  

4 € 

 

Capot Solex 5000 Trotilex 
Réf :  S-10060  

15 € 

 

Capot Solex 5000 Trotilex  Blanc 
Réf :  S-10061  

15 € 

 

Embout arrière Solex 5000 
Réf :  S-10132  

20 € 

 

Guide gaine 
Réf :  S-10172  

3 € 

 

Logo Capot Central Solex 5000 
Réf :  S-10203  

18 € 

 

Manette de décompression grise 
Réf :  S-10215  

5 € 

 

Manette de décompression grise 5000 
Réf :  S-10216  

5 € 

 

Plaque de protection garde boue Solex 
Réf :  S-10260  

3 € 

 

Repose pieds Solex 2200 
Réf :  S-10309  

13 € 

 

Repose pieds Solex 3800 
Réf :  S-10310  

6 € 

 



SOLEX - Pièces Plastiques 

 97 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Repose pieds Solex 3800 Gris 
Réf :  S-10311  

8 € 

 

Capot Solex 5000 Trotilex bleu 
Réf :  S-10442  

15 € 

 

Capot Solex 5000 Trotilex Orange 
Réf :  S-10443  

15 € 

 

Capot Solex 5000 Trotilex Jaune 
Réf :  S-10444  

15 € 

 







SOLEX - Pistons / Cylindres / Culasse 

 100 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Bielle pour Solex 
Réf :  S-10029 

28,5 € 

 

Bougie Solex B6HS 
Réf :  S-10041 

3,5 € 

 

Culasse Compétition Bougie centrale 
Réf :  S-10103 

70 € 

 

Culasse Complète Origine Solex 
Réf :  S-10104 

37,5 € 

 

Culasse Complète rabaissée -1 mm 
Solex 

Réf :  S-10105 

44,5 € 

 

Culasse Origine Solex 
Réf :  S-10106 

25 € 

 

Culasse rabaissée -1 mm Solex 
Réf :  S-10107 

34 € 

 

Kit Cylindre  + Piston 41mm 
Réf :  S-10190 

105 € 

 

Kit Cylindre/Piston 39.5mm 
Réf :  S-10191 

80 € 

 

Levier décompression SoleX 2200-
3800 

Réf :  S-10200 

3,5 € 

 

Levier décompression SoleX 5000 
Réf :  S-10201 

2 € 

 

Maneton de bielle + Rondelle + Écrou 
SoleX 

Réf :  S-10214 

5,6 € 

 



SOLEX - Pistons / Cylindres / Culasse 

 101 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Piston 39.5mm Solex Amélioré 
Réf :  S-10256 

25 € 

 

Piston 41 mm Solex 
Réf :  S-10257 

25 € 

 

Piston Origine 39.5 mm Solex 
Réf :  S-10258 

22 € 

 

Poignée / Levier relevage Chromé So-
lex 2200V2 - 3800 
Réf :  S-10280 

22 € 

 

Poignée / Levier relevage Solex 
2200V2 - 3800 

Réf :  S-10281 

15 € 

 

Roulement de bielle 
Réf :  S-10339 

12 € 

 

Segments 2200 3300 3800 5000 
Réf :  S-10350 

6 € 

 

Segments 39.5mm ergotés Solex 
Réf :  S-10351 

10 € 

 

Segments 41mm ergotés Solex 
Réf :  S-10352 

10 € 

 

Soupape de décompression complète 
Réf :  S-10359 

10,5 € 

 







SOLEX - Pneus & Chambres 

 104 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Chambre à air Solex 24'' 
Réf :  S-10083  

6,5 € 

 

Chambre à air solex 3800 
Réf :  S-10084  

6,5 € 

 

Chambre à air solex 5000 
Réf :  S-10085  

6,5 € 

 

Pneu 1 3/4 19 Deli 
Réf :  S-10267  

19 € 

 

Pneu 1 3/4 19 Flanc BLANC 
Réf :  S-10268  

24 € 

 

Pneu pour roues de 600 Solex 45-330-
660-1010 

Réf :  S-10269  

25 € 

 

Pneu pour roues de 600 Solex 45-330-
660-1010 Flanc blanc 
Réf :  S-10270  

27,5 € 

 

Pneu Solex 3800 - 1 3/4 19 Hutchinson 
Solex 19 

Réf :  S-10271  

25,5 € 

 

Pneu Solex 5000 Flanc blanc 
Réf :  S-10272  

25 € 

 

Pneu solex 5000 Flanc noir 
Réf :  S-10273  

24 € 

 

Ruban de fond de jante 19'' 
Réf :  S-10341  

2 € 

 

Pneu 1 3/4 19 Flanc Crème 
Réf :  S-10410  

26 € 

 



SOLEX - Pneus & Chambres 

 105 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Pneu 2-12 / 16x2 Solex 5000 Hollan-
dais 

Réf :  S-10471  

30 € 

 







SOLEX - Pompes à essence 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Lot de 2 sièges + 2 billes pour pompe 
à essence 

Réf :  S-10210  

3,5 € 

 

Pompe à essence Solex 3800 
Réf :  S-10291  

17 € 

 

Pompe à essence Solex 45-330-660-
1400-1700-2200 

Réf :  S-10292  

20 € 

 







SOLEX - Réservoirs & Capots 

 111 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Bouchon de réservoir Blanc 
Réf :  S-10038  

6 € 

 

Bouchon de réservoir Gris 
Réf :  S-10039  

6 € 

 

Bouchon de réservoir Noir 
Réf :  S-10040  

5,5 € 

 

Capot Phare Solex 2200 
Réf :  S-10058  

25 € 

 

Capot phare Solex 2200 complet 
Réf :  S-10059  

40 € 

 

Capot volant magnétique 330-660-1400 
Noir 

Réf :  S-10062  

20 € 

 

Capot volant magnétique 3800 Blanc 
Réf :  S-10063  

24 € 

 

Capot volant magnétique 3800 Gris 
Réf :  S-10064  

24 € 

 

Capot volant magnétique 3800 Noir 
Réf :  S-10065  

16 € 

 

Durite Pompe-Réservoir 
Réf :  S-10119  

5 € 

 

Joint de bouchon de réservoir 
Réf :  S-10182  

2 € 

 

Réservoir Blanc - Neuf Solex 3800 
Réf :  S-10313  

45 € 

 



SOLEX - Réservoirs & Capots 

 112 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Réservoir Gris - Neuf Solex 3800 
Réf :  S-10314  

45 € 

 

Réservoir Noir - Neuf Solex 3800 
Réf :  S-10315  

40 € 

 

Réservoir métallique solex 45 - 2200 
Réf :  S-10456  

65 € 

 

Réservoir métallique solex 3300 
Réf :  S-10457  

65 € 

 







SOLEX - Ressorts 

 115 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Ressort de béquille Solex 
Réf :  S-10317  

1,5 € 

 

Ressort de phare Solex 
Réf :  S-10319  

2 € 

 

Ressort de suspension 3800 
Réf :  S-10322  

3 € 

 

Ressorts de Rappel de frein 
Réf :  S-10323  

3 € 

 







SOLEX - Sacoches 

 118 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Sacoches Grises 
Réf :  S-10344  

55 € 

 

Sacoches marron 
Réf :  S-10345  

59 € 

 

Sacoches Noires 
Réf :  S-10346  

65 € 

 

Sacoches Noires Robusto Doubles fer-
metures 

Réf :  S-10347  

90 € 

 

Sacoches Noires Doubles fermetures 
Réf :  S-10348  

70 € 

 

Sacoches Noires Fermeture à lanière 
Réf :  S-10349  

45 € 

 







SOLEX - Selles 

 121 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Dessus de Selle 3300-3800-5000-
Micron 

Réf :  S-10113  

23 € 

 

Dessus de Selle 3300-3800-5000-
Micron GRIS 

Réf :  S-10114  

26 € 

 

Dessus de Selle 330-660-1400-1700-
2200 

Réf :  S-10115  

25 € 

 

Dessus de selle Gris Solex Mobylettes 
Réf :  S-10116  

25 € 

 

Ressort de selle Solex zingué 
Réf :  S-10320  

8,9 € 

 

Ressort de selle Solex noir 
Réf :  S-10321  

8 € 

 

Dessus de Selle 3300-3800-5000-
Micron BLANC 

Réf :  S-10470  

26 € 

 







SOLEX - Visserie 

 124 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Boulons de béquille Solex 
Réf :  S-10042  

8 € 

 

Écrou 14 Carburateur Solex 
Réf :  S-10129  

2,5 € 

 

Écrou suspension moteur Solex 
Réf :  S-10130  

1,5 € 

 

Ecrou volant magnétique Solex 
Réf :  S-10131  

2 € 

 

Entretoise de pédalier Solex 
Réf :  S-10134  

2,5 € 

 

Glissière moteur Solex 
Réf :  S-10170  

2 € 

 

Plaquette Bloc écrou moteur Solex 
Réf :  S-10265  

1 € 

 

Ressort de glissière Solex 
Réf :  S-10318  

1,5 € 

 

Rondelle calage pédalier Solex 
Réf :  S-10326  

0,5 € 

 

Support porte patin Solex 1400-3800 
Réf :  S-10364  

1,5 € 

 

Vis arrière longeron complète Solex 
Réf :  S-10379  

9,5 € 

 

Vis avant longeron complète Solex 
Réf :  S-10380  

9,5 € 

 



SOLEX - Visserie 

 125 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Vis coupe boue solex 
Réf :  S-10381  

2 € 

 

Vis de culasse Solex 
Réf :  S-10382  

3,5 € 

 

Vis de Filtre à air Solex 
Réf :  S-10383  

1,5 € 

 

Vis de fixation moteur Solex 3800 
Réf :  S-10384  

1,5 € 

 

Vis de fourche complète Solex 
Réf :  S-10385  

3 € 

 

Vis de Hauban complète Solex 
Réf :  S-10386  

4 € 

 

Vis de pipe Admission/Echappement 
Réf :  S-10387  

3 € 

 

Vis de plaque Carter Solex 
Réf :  S-10388  

7,5 € 

 

Vis de plateau d'allumage Solex 
Réf :  S-10389  

2,6 € 

 

Vis de poutre complète Solex 
Réf :  S-10392  

5 € 

 

Vis de selle complète Solex 
Réf :  S-10393  

4 € 

 

Vis/axe de selle complet Solex 
Réf :  S-10395  

13,5 € 

 



SOLEX - Visserie 

 126 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Rondelle Cuivre 6 mm 
Réf :  S-10473  

0,3 € 

 

Ecrou moleté capot phare Solex 2200-
1700-1400 .. 

Réf :  S-10476  

3 € 

 







SOLEX - Accessoires 

 129 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Lunettes moto Vintage/Aviateur 
Réf :     

15 € 

 

Bidon d'essence BP ZOOM 
Réf :  S-10026  

25 € 

 

Bidon d'essence Solexine 
Réf :  S-10027  

25 € 

 

Bidon d'essence Solexine jaune 
Réf :  S-10028  

25 € 

 

Compteur Pour Solex 
Réf :  S-10097  

55 € 

 

Gants Vintage en Cuir 
Réf :  S-10155  

44,99 € 

 

Gants Vintage en Cuir Souple 
Réf :  S-10156  

40 € 

 

Housse de protection Solex 
Réf :  S-10175  

12,5 € 

 

Klaxon SoleX Courbé 
Réf :  S-10192  

6 € 

 

Klaxon SoleX Droit 
Réf :  S-10193  

4 € 

 

Lot Bidon d'essence BP ZOOM avec 
porte Bidon 

Réf :  S-10204  

45 € 

 

Lot Bidon d'essence Solexine avec 
porte Bidon 

Réf :  S-10205  

45 € 

 



SOLEX - Accessoires 

 130 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Lot Bidon Solexine Jaune avec porte 
Bidon 

Réf :  S-10206  

45 € 

 

Nourrice Solex 
Réf :  S-10226  

65 € 

 

Outils SoleX 
Réf :  S-10230  

7 € 

 

Pare chute arrière Solex 2200-3300-
3800 

Réf :  S-10244  

50 € 

 

Pare-chocs chromé 2200 
Réf :  S-10245  

52 € 

 

Pare-chocs chromé 3300-3800 
Réf :  S-10246  

52 € 

 

Pare-chocs chromé 5000 
Réf :  S-10247  

52 € 

 

Poignée de transport 
Réf :  S-10282  

35 € 

 

Pompe à air Aluminium Solex 250mm 
Réf :  S-10288  

12,5 € 

 

Pompe à air Aluminium Solex 300 mm 
Réf :  S-10289  

12,5 € 

 

Porte bidon Solexine 
Réf :  S-10295  

26,5 € 

 

Porte Vignette assurance Aluminium 
Réf :  S-10296  

16 € 

 



SOLEX - Accessoires 

 131 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Porte Vignette Assurance Aluminium 
Carré 

Réf :  S-10297  

13,5 € 

 

Porte Vignette assurance Aluminium 
Réf :  S-10298  

12,9 € 

 

Rétroviseur Chromé 
Réf :  S-10324  

11 € 

 

Rétroviseur Chromé Petit modèle 
Réf :  S-10411  

8 € 

 

Rétroviseur Chromé Petit modèle avec 
catadioptre 

Réf :  S-10411  

8 € 

 

Gants Vintage Noir/Blanc/Bleu 
Réf :  S-10467  

40 € 

 

Gants Vintage Noir/Marron 
Réf :  S-10477  

40 € 

 













Entretien 

 137 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Huile Minerva 100% Synthétique 
Réf :  A-00002  

11,5 € 

 

Aérosol graisse Chaîne minerva 
Réf :  A-00003  

15 € 

 

Brosse pour nettoyage chaîne 
Réf :  A-00004  

5 € 

 

Gilet sécurité adulte T:M-L-XL 
Réf :  A-00005  

5 € 

 

Aérosol Anti Crevaison TIPTOP 
Réf :  A-00012  

7 € 

 

Pochette de rustines Tip top 
Réf :  A-00013  

6,5 € 

 

Nécessaire TIPTOP Moto/Mobylette 
Réf :  A-00014  

8,5 € 

 

Nécessaire TIPTOP Cyclo/Vélo 
Réf :  A-00015  

7,5 € 

 

Ecarteur de danger 
Réf :  A-00016  

5,99 € 

 























INDEX 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

28 Rayons arrière 152 mm 77 

28 Rayons arrière 192 mm 77 

28 Rayons arrière 198 mm 77 

28 Rayons avant 179mm 77 

28 Rayons avant 218mm 77 

28Rayons avant 224mm 77 

32 Rayons 255mm 77 

Aérosol Anti Crevaison TIPTOP 137 

Aérosol graisse Chaîne minerva 137 

Ampoule arrière Solex 58 

Ampoule avant Solex 58 

Ampoule avant Solex Jaune 58 

Arrache Plateau d'allumage 87 

Arrache Roulement 87 

Arrache volant magnétique 87 

Attache capot volant Blanc Solex 96 

Attache capot volant Solex 96 

Attache rapide chaine Solex 35 

Autocollant BP 23 

Autocollant Chebco rectangulaire 24 

Autocollant Chebco rectangulaire 24 

Autocollant Chebco rond 24 

Autocollant de potence 23 

Autocollant filtre à air Solex 2200 23 

Autocollant filtre à air Solex 3300 23 

Autocollant filtre à air Solex 3800 23 

Autocollant Losange VeloSolex 23 

Autocollant Moteur pour Solex 23 

Autocollant Moteur pour Solex 23 

Autocollant Solex Réservoir 23 

Autocollant VELOSOLEX fond noir 23 

Axe de pédalier Solex 33 

Axe moteur complet 33 

Bague d'admission 80 

Bavette 3800 27 

Bavette 3800 luxe 27 

Bavette 5000 Grise 27 

Bavette avec collier 3300 - 3800 27 

Bavette solex 2200 - Dissoplast - 4 27 

Bidon d'essence BP ZOOM 129 

Bidon d'essence Solexine 129 

Bidon d'essence Solexine jaune 129 

Bielle pour Solex 100 

Bloc piston Solex 87 

Bobine d'Allumage Solex 20 

Boite à outils 33 

Boite à outils Chromée 33 

Borne HT Solex 20 

Bouchon de réservoir blanc 111 

Bouchon de réservoir gris 111 

Bouchon de réservoir noir 111 

Bougie Solex B6HS 100 

Boulons de béquille Solex 124 

Bras de carburateur Solex 42 

Bras de fourche D+G Solex 3800 33 

Brosse pour nettoyage chaîne 137 

Butée de gaine Cyclomoteur, vélo 30 

Cable de frein 1,20 m 30 

Cable de frein 1,80 m 30 

Cable Gaz 30 

Cache Frein Solex 33 

Calibreur d'air 41 

Came de poignée tournante 71 

Capot de phare 3800 58 

Capot de phare 3800 blanc 58 

Capot de phare 3800 bleu 59 

Capot de phare 3800 gris 58 

Capot de phare 3800 rouge 59 

Capot Filtre à air Chromé neuf 38 

Capot filtre à air complet Solex 38 

Capot filtre à air complet Solex 38 

Capot Filtre à air Noir neuf 38 

Capot Phare Complet Solex 5000 58 

Capot Phare Solex 2200 111 

Capot phare Solex 2200 complet 111 

Capot Solex 5000 Trotilex 96 

Capot Solex 5000 Trotilex Blanc 96 

Capot Solex 5000 Trotilex bleu 97 

Capot Solex 5000 Trotilex Jaune 97 

Capot Solex 5000 Trotilex Orange 97 

Capot volant magnétique 330- 111 

Capot volant magnétique 3800 111 

Capot volant magnétique 3800 111 

Capot volant magnétique 3800 111 

Carburateur 9 mm Solex 3300 - 41 

Carburateur Solex 3300 - 3800 - 41 

Carter moteur Solex 3800 - 5000 45 

Casque Blanc Brillant Homologué 49 

Casque Bleu Pétrole Mat Homolo- 48 

Casque Crème Mat Homologué 48 

Casque France Brillant Homolo- 48 

Casque Jaune Moutarde Mat Ho- 48 

Casque Marron et noir L 48 

Casque Marron et noir M 48 

Casque Marron L 48 

Casque Marron M 48 

Casque Noir Brillant Homologué 48 

Casque Noir L 48 

Casque Noir M 48 

Casque Noir Mat Homologué 48 

Cavalier de filtre à air Solex 3300- 38 

Chaîne 83 maillons Solex 3800 33 

Chambre à air Solex 24'' 104 

Chambre à air Solex 3800 104 

Chambre à air Solex 5000 104 

Clavette de pédalier 33 

Clé à bougie 87 

Clé à rayons Solex 75 

Clé Galet Solex 87 

Clips et rondelle de rupteur Solex 20 

Coiffe de filtre à air Solex 62 

Colle adhésive Loctite 401 87 

Colle Roulement Loctite 638 87 

Colle Roulement Loctite 638 50 87 

Compteur Pour Solex 129 

Condensateur Origine/ 20 

Corps / Support de filtre à air 9 

Cosse de fil d'éclairage arrière 33 

Couple serrage moteur Solex 52 

Crochet moteur Solex chromé 33 

Culasse Compétition Bougie cen- 100 

Culasse Complète Origine Solex 100 

Culasse Complète rabaissée -1 100 

Culasse Origine Solex 100 

Culasse rabaissée -1 mm Solex 100 

Curseur Accélération  Solex 71 

Déflecteur d'embrayage Solex 68 

Démonte Axe piston Solex 87 

Démonte Clavette pédalier 87 

Dérive-Chaîne Solex Vélo 87 

Dessus de Selle 3300-3800-5000- 121 

Dessus de Selle 3300-3800-5000- 121 

Dessus de Selle 3300-3800-5000- 121 

Dessus de Selle 330-660-1400- 121 

Dessus de selle Gris Solex Moby- 121 

Durite Pompe-Carburateur 41 

Durite Pompe-Carburateur 330 - 41 

Durite Pompe-Réservoir 111 

Ecarteur de danger 137 

Échappement amélioré Solex 55 

Échappement amélioré Solex 55 

Éclaté Cycle Solex 2200 52 

Éclaté Cycle Solex 3800 52 

Éclaté Cycle Solex 5000 52 

Éclaté moteur Solex 2200 52 

Éclaté moteur Solex 3800 52 

Éclaté moteur Solex 5000 52 

Écrou 14 Carburateur Solex 124 

Ecrou moleté capot phare Solex 126 

Écrou suspension moteur Solex 124 



INDEX 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Ecrou volant magnétique Solex 124 

Embout arrière Solex 5000 96 

Embout de câble 30 

Embrayage complet Solex 68 

Entretoise de pédalier Solex 124 

Extracteur de clips piston Solex- 88 

Feu arrière Motobécane/Cady 84 

Feu arrière Solex F4 84 

Feu rouge 3800 84 

Feu rouge 5000 84 

Feu rouge arrière Solex 3800 58 

Fil de bougie 20 

Fil d'éclairage Solex 58 

Filtre à air 62 

Filtre à air INOX 62 

Filtre à essence réservoir 62 

Filtre à essence réservoir Solex 45 62 

Filtre essence de carburateur 41 

Fourrure de contact d'éclairage 58 

Frein avant complet Solex 65 

Frein filet Loctite 243 88 

Gaine blanche 30 

Gaine grise 30 

Gaine noire 30 

Galet Solex 3800 - 5000 68 

Gants Vintage en Cuir 129 

Gants Vintage en Cuir Souple 129 

Gants Vintage Noir/Blanc/Bleu 131 

Gants Vintage Noir/Marron 131 

Garde chaîne  33 

Garniture d'embrayage Solex 68 

Gicleur 28cc 41 

Gicleur 29cc 41 

Gicleur 30cc 41 

Gicleur 31cc 41 

Gicleur 32cc 41 

Gicleur Réglable Inox Solex 41 

Gilet sécurité adulte T:M-L-XL 137 

Glissière de frein Solex 65 

Glissière moteur Solex 124 

Goujons de cylindre Solex / Pipe 45 

Grattoir Plan de joints Solex 88 

Guide gaine 96 

Guidon Solex 2200-3300-3800 71 

Hauban SoleX 3300-3800 33 

Housse de protection Solex 129 

Huile Minerva 100% Synthétique 137 

Interrupteur de Capot Phare 58 

Interrupteur de capot phare 59 

Jante/Cerclage 650 Solex 45 - 36 77 

Jante/Cerclage Avant/Arrière 75 

Jante/Cerclage Avant/Arrière 75 

Jante/Cerclage Solex 1400 à 3800 75 

Jeu de 17 Cales 0.02 à 1.00 - Solex 88 

Jeu de direction Solex neuf 35 

Joint de bouchon de réservoir 137 

Joint de filtre à air - Jonction 80 

Joint feu Arrière Solex 5000 58 

Joint spi Embrayage Solex 80 

Joint spi Grand modèle 3800 - 80 

Joint spi Solex 2200 3300 80 

Joint spi Solex 3800-5000 80 

Joints Cuivre Solex 81 

Jonc de poutre Solex 33 

Kit Cylindre  + Piston 41mm 100 

Kit Cylindre/Piston 39.5mm 100 

Kit Manette décompression Solex 72 

Klaxon Solex Courbé 129 

Klaxon Solex Droit 129 

Lame / Lamelle de masse pompe 59 

Le tuyau de retour d'essence So- 42 

Levier de départ (starter) Solex 42 

Levier de frein D+G Solex 3800- 65 

Levier de relevage Solex 5000 / 33 

Levier décompression Solex 2200- 100 

Levier décompression Solex 5000 100 

Leviers de freins Solex 3800 MBK/ 65 

Livre " Le Velosolex de mon père" 52 

Livre "Le guide du VELOSOLEX" 52 

Livre "Restaurez Réparez votre 52 

Livre "Solex en compétition" 52 

Logo Capot Central Solex 5000 96 

Lot Bidon d'essence BP ZOOM 129 

Lot Bidon d'essence Solexine avec 129 

Lot Bidon Solexine Jaune avec 130 

Lot de 2 Autocollants de cadre 23 

Lot de 2 Autocollants de poutre 23 

Lot de 2 Autocollants de poutre 24 

Lot de 2 sièges + 2 billes pour 108 

Lubrifiant Huile Loctite 8201 So- 88 

Lunettes moto Vintage/Aviateur 129 

Mâchoires de frein 80 mm 65 

Mâchoires de frein 83 mm 65 

Maneton de bielle + Rondelle + 100 

Manette de décompression grise 96 

Manette de décompression grise 96 

Manette de décompression Solex 71 

Membrane de pompe à essence 80 

Mousses de boite à outils Solex 35 

Moyeu arrière Solex 1400-1700- 75 

Moyeu arrière Solex 3300-3800- 75 

Moyeu arrière Solex 45 330 660 75 

Moyeu avant Solex 75 

Moyeu avant Solex 45 330 660 75 

Nécessaire TIPTOP Cyclo/Vélo 137 

Nécessaire TIPTOP Moto/ 137 

Nettoyant / Lubrifiant WD-40 88 

Nettoyant Loctite SF 7235 Solex 88 

Nourrice Solex 130 

Optique avant 2200 84 

Optique Solex 3800 84 

Optique Solex 5000 84 

Outils Fraisage siège soupape 88 

Outils Solex 130 

Pack 2 Pneus + 2 Chambres + 2 93 

Pack 2 Pneus Hutchinson +2 92 

Pack 2 Pneus+2 Chambres+2 92 

Pack 2 Pneus+2 Chambres+2 92 

Pack 2Pneus 92 

Pack 2Pneus 92 

Pack 2Pneus 92 

Pack boite à outils chromé Solex 35 

Pack boite à outils noir Solex 35 

Pack Garde boue Avant - Arrière 92 

Pack Outillage Complet 92 

Pack performances Pot, Cylindre, 92 

Pack Réservoir/Capot phare/ 91 

Pack Réservoir/Capot phare/ 91 

Pack Réservoir/Capot phare/ 92 

Pack Réservoir/Capot phare/ 91 

Pack Réservoir/Capot phare/ 92 

Pack Réservoir/Capot volant ma- 91 

Pack Réservoir/Capot volant ma- 91 

Pack Réservoir/Capot volant/ 91 

Pare chute arrière Solex 2200- 130 

Pare-chocs chromé 2200 130 

Pare-chocs chromé 3300-3800 130 

Pare-chocs chromé 5000 130 

Patins de frein 65 

Patins de frein montés sur sup- 65 

Pédales à patins noires 33 

Pédales Blanches Solex Filetage 33 

Pédales Noires Solex Filetage 33 

Pédalier Solex 3300 - 3800 34 

Pige Moteur Solex 88 

Pipe Admission/Echappement 55 

Piston 39.5mm Solex Amélioré 101 

Piston 41 mm Solex 101 

Piston Origine 39.5 mm Solex 101 

Plaque de protection fil d'éclai- 59 



INDEX 

 Chebco.com  -  contact@chebco.com  -  01.69.31.09.13 

Plaque de protection garde boue 96 

Plaque SEMI / Constructeur 34 

Plaque Sinfac / Constructeur 34 

Plaque Sinfac / Constructeur 34 

Plaquette Bloc écrou moteur So- 124 

Plaquette d'étanchéïté + Caout- 20 

Pneu 1 3/4 19 Deli 104 

Pneu 1 3/4 19 Flanc BLANC 104 

Pneu 1 3/4 19 Flanc Crème 104 

Pneu 2-12 / 16x2 Solex 5000 Hol- 105 

Pneu pour roues de 600 Solex 45- 104 

Pneu pour roues de 600 Solex 45- 104 

Pneu Solex 3800 - 1 3/4 19 Hut- 104 

Pneu Solex 5000 Flanc blanc 104 

Pneu solex 5000 Flanc noir 104 

Pochette complète de refection 91 

Pochette de Joints Solex 80 

Pochette de réfection moteur 91 

Pochette de réfection moteur 91 

Pochette de rustines Tip top 137 

Pochette Joints + Filtres 91 

Pochette joints + Filtres 91 

Poignée / Levier relevage Chromé 101 

Poignée / Levier relevage Solex 101 

Poignée de transport 130 

Poignées Blanches Solex 71 

Poignées Crème fixe 71 

Poignées Grises Solex 71 

Poignées Noires fixe 72 

Poignées Noires Solex 71 

Poignées Solex 45 330 71 

Pompe à air Aluminium Solex 130 

Pompe à air Aluminium Solex 300 130 

Pompe à essence Solex 3300- 91 

Pompe à essence Solex 3800 108 

Pompe à essence Solex 45-330- 108 

Pompe à essence Solex 45-330- 92 

Porte ampoule 59 

Porte bidon Solexine 130 

Porte Vignette assurance Alumi- 130 

Porte Vignette assurance Alumi- 131 

Porte Vignette Assurance Alumi- 131 

Pot d'échappement Solex 2200- 55 

Pot d'échappement Solex 5000 55 

Poulie du levier d'accélérateur 42 

Rayon roue arrière Solex 3800 - 75 

Rayon roue arrière Solex 3800 - 75 

Rayon roue arrière Solex 5000 - 75 

Rayon roue avant Solex 3800 - 76 

Rayon roue avant Solex 3800 - 76 

Rayon roue avant Solex 5000 - 76 

Renfort de volant magnétique 20 

Repose pieds Solex 2200 96 

Repose pieds Solex 3800 96 

Repose pieds Solex 3800 Gris 97 

Repose pieds Solex 5000 34 

Réservoir Blanc - Neuf Solex 3800 111 

Réservoir Gris - Neuf Solex 3800 112 

Réservoir métallique Solex 3300 112 

Réservoir métallique Solex 45 - 112 

Réservoir Noir - Neuf Solex 3800 112 

Ressort Carburateur 42 

Ressort de béquille Solex 115 

Ressort de glissière Solex 124 

Ressort de phare Solex 115 

Ressort de selle Solex noir 121 

Ressort de selle Solex zingué 121 

Ressort de suspension 3800 115 

Ressorts de Rappel de frein 115 

Rétroviseur Chromé 131 

Rétroviseur Chromé Petit modèle 131 

Rétroviseur Chromé Petit modèle 131 

Rodoir Solex Mobylette 88 

Rondelle calage pédalier Solex 124 

Rondelle calage vilebrequin Solex 68 

Rondelle Cuivre 6 mm 126 

Rondelle Roulement Solex 80 

Roue arrière Solex 1400-1700- 76 

Roue arrière Solex 3300-3800 76 

Roue arrière Solex 45 330 660 76 

Roue arrière Solex 5000 76 

Roue Avant Solex 1400 2200 3300 76 

Roue Avant Solex 45 330 660 76 

Roue avant Solex 5000 76 

Roue libre Solex 76 

Roulement 6202 (allumage) 80 

Roulement 6203 de vilebrequin 80 

Roulement de bielle 101 

Ruban de fond de jante 16'' 76 

Ruban de fond de jante 19'' 104 

Ruban de fond de jante 24'' 77 

Rupteur - Vis platinées Solex 20 

Sacoches grises 118 

Sacoches marron 118 

Sacoches noires 118 

Sacoches Noires Doubles ferme- 118 

Sacoches Noires Fermeture à 118 

Sacoches Noires Robusto Doubles 118 

Segments 2200 3300 3800 5000 101 

Segments 39.5mm ergotés Solex 101 

Segments 41mm ergotés Solex 101 

Serre câble 30 

Siège de membrane 80 

Silentbloc moteur Solex 34 

Soupape de décompression com- 101 

Support de butée de gaine 34 

Support de feu Solex 59 

Support moteur Solex 35 

Support porte patin Solex 1400- 124 

Système de décompression SoleX 42 

Système de manette de décom- 71 

Tire ressort Solex-Mobylette 88 

Tôle écran noire 35 

Tringle de décompression Solex 34 

Tringles avant Solex 35 

Tringles garde boue Arrière 35 

Tubulure Admission/ 55 

Tuyau de retour d'essence Solex 42 

Vanne d'admission - Boisseau 42 

Vis arrière longeron complète 124 

Vis avant longeron complète So- 124 

Vis coupe boue Solex 125 

Vis de culasse Solex 125 

Vis de Filtre à air Solex 125 

Vis de fixation moteur Solex 3800 125 

Vis de fourche complète Solex 125 

Vis de Hauban complète Solex 125 

Vis de pipe Admission/ 125 

Vis de plaque Carter Solex 125 

Vis de plateau d'allumage Solex 125 

Vis de poignée de frein Courte 71 

Vis de poignée de frein Longue 71 

Vis de poutre complète Solex 125 

Vis de selle complète Solex 125 

Vis système de frein 65 

Vis/axe de selle complet Solex 125 

Volet de starter Solex 42 












